             2022-D063062 개정 : 02
어댑터 플레이트 교체 /
후방 센터링 TP+/DP+/RP+
참조문서
참조문서
WITTENSTEIN alpha GmbH
Walter-Wittenstein-Straße 1
D-97999 Igersheim

ko-8 2022-D063062 개정 : 02
참조문서 부록
5.2 주문 코드
자세한 정보는 카탈로그나 www.wittenstein-alpha.de 에서 찾아보실 수 있습니다 .
5.3 어댑터 플레이트 장착 시 세부사항
의미
A 주문 코드 ( 5.2 " 주문 코드 " 장 참조 )
B 감속비 i
C 고객 재질번호 ( 옵션 )
D 상품 번호
E 윤활유
F 제조년도
G DataMatrix 코드 (WITTENSTEIN
Service Portal 액세스 )
H 코드 (WITTENSTEIN Service Portal
식별 및 시작 )
Tbl-4:  라벨 ( 표본값 )
제품형태 개요
제품형태 CP/CPS CPK/CPSK CVH/CVS DP+ DPK+ HDP+/HDV
표를 참조하십
시오 .
"Tbl-8" x* "Tbl-9" "Tbl-6" x* x*
제품형태 HG+ LK+/LPK+/
LPBK+
LP+/LPB+ NPK/NPLK/
NPSK/
NPRK/NPTK
NP/NPL/
NPS/NPR/
NPT/NTP
NVH/NVS
표를 참조하십
시오 .
x* x* x* x* "Tbl-7" "Tbl-9"
제품형태 PKF RP+ RPC+/
RPK+
SC+/SPC+ SK+/SPK+ SP+
표를 참조하십
시오 .
x* "Tbl-6" x* x* x* "Tbl-6"
제품형태 TK+/TPK+ TP+ TPC+ VH+/VS+/VT+ XP+ XPC+/XPK+
표를 참조하십
시오 .
x* "Tbl-6" x* "Tbl-9" "Tbl-6" x*
x*: 요청 시
Tbl-5: 제품형태 개요
C
D  E        F           H       G
WITTENSTEIN xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx
xxxxxxx xxx
Mat. No.:    23456789
SN:          1234567
Lubrication: xxx
i=      xx
DMF: 06/20
Made in xxx
C
od
e:
 x
xx
A          B
제품형태
특징

SP+ 240 1 - - - - - - - M12x45
2 - - - - - M8x30 - -
* 주문 코드 : xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx( 5.1 " 명판 " 장 참조 )
** 조임 토크에 대한 값은 5.4 " 일반 기계에서 공통으로 사용되는 나사 크기에 대한 조임 토크 "
장에서 찾아볼 수 있습니다 .
Tbl-6: 어댑터 플레이트용 고정 나사 (DIN EN ISO 4762) DP+ / RP+ / SP+ / TP+ / XP+
ko-10 2022-D063062 개정 : 02
참조문서 부록
5.3.2 NP / NPL / NPR / NPS / NPT / NTP
5.3.3 CP / CPS
어댑터 플레이트용 고정 나사 (DIN EN ISO 4762)**,
나사 등급 10.9, 나사크기 x 길이 [ ]x[mm]
감속기 크
기
기어단수 스펠링 표시 (.)*
Z A B C D E G / H I / K
Nxx005 1 M3x20 M3x10 - - - -
2 M3x20 M3x10 - - - -
Nxx015 1 - M3x20 M4x16 - -
2 M3x20 M3x35 M4x16 - -
Nxx025 1 - - - M4x30 M5x16 -
2 - M3x20 M4x50 M5x16 -
Nxx035 1 - - - - - M5x30 M6x22
2 - - - M4x30 M5x55 M6x22
Nxx045 1 - - - - M8x50 M6x45
2 - - - - - M5x30 M6x75
* 주문 코드 : xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx ( 장 참조 5.1 " 명판 ")
** 조임 토크에 대한 값은 5.4 " 일반 기계에서 공통으로 사용되는 나사 크기에 대한 조임 토크 "
장에서 찾아볼 수 있습니다 .
Tbl-7: 어댑터 플레이트용 고정 나사 (DIN EN ISO 4762) NP / NPL / NPS / NPR / NPT / NTP
어댑터 플레이트용 고정 나사 (DIN EN ISO 4762)**,
나사크기 x 길이 [ ]x[mm]
감속기 크
기
기어단수 스펠링 표시 (.)*
B C E G / H I /K
나사 등급
8.8
나사 등급 10.9
CP005 1 M3x20 - - - -
2 M3x20 - - - -
CPx015 1 - M3x25 M4x22 - -
2 - M3x25*** M4x22 - -
CPx025 1 - - M4x30 M6x25 -
2 - - M4x30*** M6x25 -
CPx035 1 - - - M6x45 M6x30
2 - - - M6x45*** M6x30
CP045 1 - - - - M6x45
2 - - M5x30 M6x75
* 주문 코드 : xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx ( 장 참조 5.1 " 명판 ")
** 조임 토크에 대한 값은 5.4 " 일반 기계에서 공통으로 사용되는 나사 크기에 대한 조임 토크 "
장에서 찾아볼 수 있습니다 .
*** 감속비 i=32, 64 인 감속기에만 해당 : 나사 길이 편차 ; 올바른 나사 길이를 측정하십시오 .
Tbl-8: 어댑터 플레이트용 고정 나사 (DIN EN ISO 4762) CP / CPS
개정 : 02 2022-D063062 ko-11
부록 참조문서
5.3.4 VT+, VH+, VS+ / NVH, NVS / CVH, CVS
5.4 일반 기계에서 공통으로 사용되는 나사 크기에 대한 조임 토크
무두 나사 및 너트에 지정된 조임 토크는 산출된 값으로서 다음과 같은 요건을 기반으로 합니다 .
 VDI 2230(2015 년 11 월판 ) 에 따른 산출
 나사산 및 접촉면에 대한 마찰계수 μ = 0.10
 항복 응력의 90%
 ISO 6789 에 따른 A 및 D 등급의 토크 공구 타입 II
설정값은 표준 등급 분류 또는 설정 방법에 맞춘 값입니다 .
 이 등급의 값을 정확히 설정하십시오 .
어댑터 플레이트용 고정 나사 (DIN EN ISO 4762) *,
나사 등급 12.9, 나사크기 x 길이 [ ]x[mm]
주문 코드 : xxxxxxxx-xxx-xxxxx-x(.)*x-xx( 5.1 " 명판 " 장 참조 )
감속기 크기 기어단수 스펠링 표시 (.)*
C E G H K M
 Vx+/NVx/
CVx 040
1 M3x16 M3x16 - - - -
2 M3x50 ** M4x20 *** - - - -
 Vx+/NVx/
CVx 050
1 - M4x20 M4x20 - - -
2 M3x16 M4x55 - - - -
Vx+/NVx/
CVx 063
1 - - - M5x20 - -
2 - M4x20 M5x70 - - -
Vx+ 080 1 - - - - M6x25 -
2 - - M5x20 - M6x100
***
-
 Vx+ 100 1 - - - - - M8x30
2 - - - - M6x25 M8x105
고정 나사는 항상 클램핑 와셔와 함께 조립해야 합니다 .
* 조임 토크에 대한 값은 5.4 " 일반 기계에서 공통으로 사용되는 나사 크기에 대한 조임 토크
" 장에서 찾아볼 수 있습니다 .
** 나사 등급 8.8
*** 나사 등급 10.9
Tbl-9: 어댑터 플레이트용 고정 나사 (DIN EN ISO 4762) VT+, VH+, VS+ / NVH, NVS / CVH, CVS
나사의 조임 토크 [Nm]
나사 등급
나사 / 너트
M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24
8.8 / 8 1.15 2.64 5.2 9.0 21.5 42.5 73.5 118 180 258 362 495 625
10.9 / 10 1.68 3.88 7.6 13.2 32.0 62.5 108 173 264 368 520 700 890
12.9 / 12 1.97 4.55 9.0 15.4 37.5 73.5 126 202 310 430 605 820 1040
Tbl-10: 무두 나사 및 너트의 조임 토크
ko-12 2022-D063062 개정 : 02
참조문서 부록
5.5 처리
 사용하지 않은 부품은 지정된 폐기 장소에서 폐기하십시오 .
폐기물 처리 시에는 해당 국가의 규정을 준수하십시오 .
5.6 추가 정보
 자세한 정보는 다음 웹사이트를 참조하십시오 : www.wittenstein-alpha.de. 또는 고객 서비
스에 문의하십시오 : service@wittenstein-alpha.de
WITTENSTEIN alpha GmbH
고객 서비스
Walter-Wittenstein-Straße 1
D-97999 Igersheim
전화번호 : +49 7931 493-12900 © WITTENSTEIN alpha GmbH 2022
개정 : 02 2022-D063062 ko-13
참조문서
업데이트 기록
개정 날짜 비고 장
01 16.10.2019 새로운 버전 모든
02 26.09.2022 감속기 모터취부
VT+, VH+, VS+ /
NVH, NVS / CVH,
CVS
모든
5.3
개정 : 02 2022-D063062
AC: XXXXXXXX 2022-D063062 : 02
WITTENSTEIN alpha GmbH · Walter-Wittenstein-Straße 1 · 97999 Igersheim · Germany
Tel. +49 7931 493-12900 · info@wittenstein.de
WITTENSTEIN ‒ one with the future